
 

Vážení účastníci, 
 
dovolte nám zaslat Vám pár důležitých informací týkajících se 31. výroční konference ČAVLMZ, která se koná 
2. - 3. prosince 2023 v O2 universum v Praze ve Vysočanech. 
 
MÍSTO KONANÍ 
O2 universum 
Českomoravská 17 
190 00 Praha 9 – Vysočany 
Vchody číslo: 26-29 (naproti tramvajové zastávky) 
 
Dopravní dostupnost 

• Metro – 100 metrů od stanice metra linky B Českomoravská 

• Tramvaj – 50 od tramvajové zastávky Aréna Libeň jih 

• Vlak - 500 metrů od nádraží Praha-Libeň 
 

Parkování 
Parkovací plochy pro návštěvníky O₂ universum jsou v docházkové vzdálenosti, možné je využít plochy 
parkoviště Parking Arena  a vícepodlažního parkoviště obchodního centra Parking Harfa.  

 

 
 

REGISTRACE 
 

Registrační přepážka bude umístěna hned u vchodu do budovy a bude otevřena v těchto hodinách: 

pátek 1. 12. 2023 15:00 - 18:00 

sobota 2. 12. 2023 07:30 - 18:15 

neděle 3. 12. 2023 08:00 - 16:00  
 

Účastníci jsou povinni po celou dobu konference nosit jmenovku, kterou obdrží při registraci.  



 

 

Registrační poplatek zahrnuje: 

• vstup na odborný program ve dnech 2. až 3. 12. 2023 

• vstup na výstavu 

• vstup na posterovou sekci 

• občerstvení během kávových přestávek, permanentní nápoje během celého dne 

• obědy formou balíčku 

• konferenční materiály včetně Finálního „pocket“ programu a Sborníku abstraktů (dostupný on-line na 
webových stránkách konference) 

• potvrzení o účasti 
 
 

ODBORNÝ PROGRAM 
Odborný program 31. výroční konference ČAVLMZ je k dispozici ZDE.  
 

Přípravna pro řečníky 
Prosíme všechny řečníky, aby si nahráli svou prezentaci v přípravně nejméně 30 minut před začátkem 
příslušné sekce. Přípravna pro řečníky bude umístěna v Sále D10 a bude otevřena v těchto hodinách:  
 

sobota 2. 12. 2023 7:30 – 17:00   

neděle 3. 12. 2023 8:00 – 15:00 

 
 
SPOLEČENSKÝ PROGRAM 

 

Společenský večer 
Datum: 2. 12. 2023 
Čas: 19.30–01.00 
Místo: Občanská plovárna - U Plovárny 1, Praha 1 
Cena: 950 Kč 
 
Doporučený oděv (dress code): neformální/ležérní 
Program: občerstvení formou rautu, dražba fotografií, vystoupení kapely Joybox, k dispozici bude i taneční 
parket 
Doprava není zajištěna. 
 
 
VÝSTAVA 
Akce je doprovázena výstavou veterinárních, laboratorních a dalších firem. Vstup na výstavu je zahrnut v 
registračním poplatku. 
V prostorách výstavy bude podáváno občerstvení během kávových i obědových přestávek. 

 
 
 

https://www.vkcavlmz.cz/podrobny-program/


 

 
INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 
V kongresových sálech a prostorách výstavy je možné využít bezdrátové připojení  WiFi. 
 

Název sítě: CAVLMZ 
Heslo: bez hesla 
 

QR KÓD K APLIKACI 

 
 

Šatna 
Šatna bude v provozu zdarma po celou dobu konference. Šatna se nachází v přízemí naproti vchodu 

 
Obědy 
Obědy pro účastníky budou vydávány v prostoru výstavy v těchto časech: 
2. 12. 2023 12:00 – 13:15 hod 
3. 12. 2023 12:00 – 13:30 hod 
 

Obědový balíček si budete moci vyzvednout po předložení voucheru.  
A budete si moci vybrat ze dvou variant: masového a vegetariánského 
 

 

CERTIFIKÁTY A POTVRZENÍ O ÚČASTI  
Výroční konference ČAVLMZ 2023 je hodnocena 35 kredity (2. 12. 2023) a 30 kredity (3. 12. 2023) do 
programu kontinuálního vzdělávaní KVL ČR. Kreditové certifikáty a potvrzení o účasti budou rozeslány 
elektronicky po skončení konference do 8. 12. 2023. 

 
 
Pro další informace prosím navštivte internetové stránky konference.  
https://www.vkcavlmz.cz/ 
 
V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.  
 
Těšíme se na viděnou v Praze! 
Organizační sekretariát konference 
 
 

 

https://www.vkcavlmz.cz/
https://www.vkcavlmz.cz/

